[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	 200
	16
	г.

	№
	62

	пгт. Андра

О присвоении наименования микрорайону
Администрация городского поселения Андра с целью улучшения координации и взаимодействия органов управления и служб городского поселения Андра, упорядочения адресной системы поселка, а также правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости на территории городского поселения Андра, на основании Федерального Закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" и постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь решением Совета Депутатов от 17 ноября 2015 года № 46 "Об упорядочении адресной системы в городском поселении Андра" постановила:

1. Присвоить наименование микрорайону, расположенному на ранее выделенных под строительство объектов недвижимости земельных участках городского поселения Андра - "микрорайон Восточный".

2. Объектам капитального и некапитального строительства, земельным участкам,  временно расположенным объектам, временно выданным земельным участкам, находящимся в границах образованного микрорайона присвоить новый адрес согласно Приложения 1.

3. Постановление администрации городского поселения Андра от 03.12.2015 г. № 209 "О присвоении наименования микрорайону" считать утратившим силу.
4. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                     О. В. Гончарук
Согласовано:

главный специалист

организационно-правового отдела

администрации городского поселения Андра                                                     Д. П. Постнова

Приложение 1

	СТАРЫЙ АДРЕС ОБЪЕКТА
	НОВЫЙ АДРЕС ОБЪЕКТА

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 26а
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, мкр. Восточный, 26а

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 26а
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,
мкр. Восточный, дом 26а

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 27
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 27

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 27
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,
мкр. Восточный, дом 27

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 27а
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, мкр. Восточный, 27а

	домовладение: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, домовладение 27а
	домовладение: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, домовладение 27а

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 28
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 28

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 28
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 28

	земельный участок под размещение дворовой площадки,: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 28д
	земельный участок под размещение дворовой площадки: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, мкр. Восточный, 28д

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 29
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 29

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 29
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 29

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 30
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 30

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 30
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 30

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 31
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 31

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 31
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, мкр. Восточный, дом 31

	земельный участок под размещение электрических сетей: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 31э
	земельный участок под размещение электрических сетей: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 31э

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 32
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 32

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 32
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,
мкр. Восточный, дом 32

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 35
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 35

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 35
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,
мкр. Восточный, дом 35

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 36
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 36

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 36
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 36

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 39
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 39

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 39
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 39

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 40
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 40

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 40
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом, 40

	земельный участок:  628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 41
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 41

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 41
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 41

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 42
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 42

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 42
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 42

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 51
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 51

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 51
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 51

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 52
	земельный участок:  628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 52

	гараж: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, строение 52а
	гараж: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,
мкр. Восточный, строение 52а

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 60
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 60

	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,

пгт. Андра, дом 60
	дом: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,

мкр. Восточный, дом 60

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 60/1
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 60/1

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 60/2
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 60/2

	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, 60а
	земельный участок: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Андра, мкр. Восточный, 60а

	гараж: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, строение 60а
	гараж: 628125, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Андра, мкр. Восточный, строение 60а